PORTARIA N.º 0311, de 16 de maio de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual

Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR as Portarias abaixo relacionadas, segundo indicado

nas tabelas, conforme requerimentos constantes nos respectivos processos:

Nº DO

PROCESSO

Nº DA

PORTARIA

DATA DE

PUBLICAÇÃO

NO D.O.E.

INTERESSADO(A) ASSUNTO

072.4416.201

9.0002902-98
0164 30/03/2019

FABÍOLA DE CÁSSIA

NOVAIS SILVA
Licença Prêmio

ONDE SE

LÊ:
“Período 15/03/2019 a 12/06/2019” e “Total de dias 90 dias”

LEIA-SE: “Período 15/03/2019 a 13/04/2019” e “Total de dias 30 dias”

072.8760.201

9.0003579-56
0253 27/04/2019

SILVANIO BEZERRA DE

OLIVEIRA
Designação

ONDE SE

LÊ:

“... para responder pela Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia, na

modalidade EAD...”

LEIA-SE:
“... para responder pela Coordenação do Curso de Licenciatura em Física, na

modalidade EAD...”

072.8760.201

9.0003579-56
0252 27/04/2019 JULIO CESAR DOS REIS Designação

ONDE SE

LÊ:
“... cadastro nº. 72.43346-5...”

LEIA-SE: “... cadastro nº. 72.433465...”

072.4272.201

9.0004899-47
0259 30/04/2019

VIRGÍNIA MARIA

FERREIRA SILVEIRA

BALDOW

Autorizo para

afastamento

ONDE SE

LÊ:
“... pela professora Zeneide Paiva Perira Vieira”

LEIA-SE: “... pela professora Zeneide Paiva Pereira Vieira”

072.4300.201

9.0003754-17
0249 27/04/2019 LILIAN BOCCARDO Licença Prêmio

ONDE SE

LÊ:
“Período 21/05/2019 a 17/07/2019” e “Total de dias 60 dias”

LEIA-SE: “Período 21/05/2019 a 19/06/2019” e “Total de dias 30 dias”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR